Warrantum justitiorum directum vicecomiti, ad faciendum venire omnia brevvia assisarum, juratarum, & certificationum in comitatu tuo cum pannellis, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm W. in cur' nra, &c. recuperaret seisinā suā versus T. de tertia parte unius mesuagii cum pertiñ, per quandā assisam novæ diff. ibi inter eos sum' & captā per defaultā ipsius T. ac idē T. postea venit in eadem curia nostra apud S. & dixit se fuisse tenentem de prædicta

Scire fac' ipsum qui recuperaverit seisinam suam per assisam novæ disseisinæ. Ad

etiam venire facias juratores ejusdem assisæ, qñ ipse versus quem. &c. pro fert carram antecessoris, &c. per quam ipse tenetur ad warrantizandum.

tertia parte cum pertiñ tempore quo præd' assisa inde inter eos transivit, & protulerit quoddam scriptum quietæ clamantiæ sub nomine cujusdam I. fratris præd' T. cujus hæres ipse est ut dicitur, eidem T. factum de præd' tertia parte cum pertiñ, in quo continetur quod idem Johannes obligavit se & hæredes suos ad war' præd' T. præd' tertiam partem, & per statutum petiit inde sibi de remedio provideri: Nos volentes eidem T. justitiam fieri in hac parte, tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' W. quòd sit, &c. tali die, ostensurus si, &c. quare juratores illius assisæ super confectiōe scripti præd' & aliis articulis scriptum illud tangentibus examinari non debeant, si, &c. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram præfatis justitiariis nostris apud S. ad præfatū diem ju' assisæ præd', ad recognoscendū super sacramentum suum si præd' scriptum sit factum præd' I. & de aliis scriptum illud tangentibus. Et habeas ibi nomina eorum per quos eis scire feceris, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Scias quòd H. in curia, &c. recuperavit seisinam suā versus I. de uno corrodio capiēdo ad vitam ipsius Henrici in prioratu de K. videlicet qualibet septimana unum bushellum frumenti, octo pro quarterio, & duos bushellos brasei de eadē mensuratione, & quolibet die unum ferculum generale de carnibus vel piscibus, prout unus monachus prioratus præd' de die in diem percipit, vel unum denarium per diem cum pertiñ in K. per assisam, &c. Et ideo, &c. quòd de corrodio præd', &c.

¶ Rex, coronatoribus suis comitatus talis salutem. Quia A. & S. in priso-
na nostra de M. detinentur pro diversis felonis per ipsos in com' præd' perpetratis, unde coram vobis ut accepimus separatim sint indictati, super quibus indictamentis volumus certiorari antequam ad deliberationem præd' A. & S. in hac parte, &c. vobis mandamus qd' scrutatis rotulis & aliis memorandis vestris, indictamenta, si quæ in eisdem ipsos tangētia inveneritis, habeatis coram justitiariis nostris ad gaolam nostram præd' tali die indilatè, ut iidem justitii nostri ulterius inde faciant, &c. Et vos ipsi tunc sitis ibidem in propriis personis vestris, ad faciend' ea quæ ad officium vestrum pertinent in hac parte. Et habeatis, &c.

¶ Rex, abbati de Bello aut ejus senescallo seu custodi gaolæ nræ ibidem salutem. Quia A. ad sectam Bernardi coram coronatore & vicecomitibus civitatis London' appellatur de morte C. confanguinei ipsius B. apud S. in com' tali felonice interfecti tali die & anno, & idem A. in priso-
na nostra in gaola nostra præd' jam est detentus ut dicitur: Vobis mandamus quod corpus præd' Antonii habeatis coram justitiariis nostris ad gaolam nostram de Newgate deliberandum assignatis apud Newgate tali die, unà cum ejus attachiamētis & omnibus aliis adminiculis ipsum qualitercunq; tangentibus, ut iidem justitii nostri ad discussionem appelli præd' procedere valeant, prout de jure, &c. inde fore viderint faciendum, & hoc nullo modo omittatis sicut vos indemnes erga nos velitis observare, &c.

¶ Rex,

- ¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' venire facias corā, &c. tali die, vel coram B. si prius tali die apud sanctum Martinum veneriat xxiiii. tam cives quam alios probos & legales homines de visinetu, &c. per quos &c. ad recognū, &c. si præd' A. tali die apud S. ipsum T. cum quodam cultello percussit, & ipsum felonice mahemiavit, &c. sicut præd' T. dicit vel non sicut præd' A. dicit. Quia tam, &c.
- ¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus quod habeas coram nobis tali die coram W. & S. juratorum sum' in cui' nra corā nobis, ad inquirend' qui malefactores, &c. vel sic, juratorū sum' coram præfatis justitiariis nris inter A. & B. de placito transgressionis.
- ¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' distringas A.B.C. &c. juratores sum' in cui' nra coram nobis, ad recognad sectam nram super sacramentū suum, si S. culpabilis sit de receptione quorundam felonum indictatorum post felonias suas factas scienter, unde coram nobis indictatus est, necne, p omnes terras & catalla sua in balliva, &c. & quod de exitibus, &c. & quod, &c. tali die ad faciendum juratam illam, & ad audiendū judicium, &c. Præcipimus etiam tibi quod octo tales habeas coram præfatis justitiariis nostris vel coram præfatis W. & S. vel uno eorum, si prius ibidem venerit ad faciend' juratā illā, ita quod jurata illa ad diem illū non remaneat capienda pro defectu juratorū. Et habeas ibi nomina eorum quos de novo apposueris & hoc breve. T. &c.
- ¶ Præcipimus etiā tibi quod a motis A.B.C. & D. &c. loco eorum apponas xl. tam milites quā alios liberos & legales homines de visinetu de S. neutri parti suspectos, & illos habeas coram præfatis justitiariis nris ibidem ad præfatum diem, ad recognoscendum super sacramentum suū simul cum juratoribus præd' in forma præd'. Et habeas ibi nomina eorum quos de novo apposueris, & hoc breve. T. &c.
- ¶ Rex, vic' salutē. Cūm A. nuper coram justitiariis nostris ad diversas felonias, &c. de quibusdam transgressionibus nobis in regiis juris nri læsionem & exhæredationem nram factis indictatus fuisset, & inde per eosdem justitiarios nros allocutus allegasset se inde culpabilē non fuisse, & inde in juratā patriæ se posuisset per qd' corpus præd' A. in custodia tua per præceptum justitiariorum nrorum præd' committebatur, donec jurata prædicta transivisset salvo custodiend', ac pro eo qd' idem A. postea se in gratiam nram reddidit, & finē nobiscū fecit pro transgressionibus præd': Tibi præcipimus qd' corpus præd' A. à prisona nostra de custod' tua sine dilatione deliberes, nisi pro alia causā in custod' tua existat, ipsum ulterius hac de causā non molestando in aliquo seu gravando. Et qualiter, &c.
- ¶ Rex, vic' salutem. Cūm prior de M. in cui' nra corā nobis tali die, recuperasset versus G. decē libras pro damnis suis quæ habuit occasione cuiusdam transgressionis eidem priori per præfatū G. vi & armis & contra pacem nram factæ, put p quandam juratam inde inter eos captā convictū fuit, ac ex parte præd' prioris accepimus, qd' quinq; libræ de dānis præd' ei adhuc restant solvend', & quia volumus ea quæ in curia nra coram nobis rite acta sunt debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus

Nisi prius ad inquirendum de quodam malefactore.

Habeas corpora juratorum ad inquirendum qui malefactores, &c.

Distringas juratores ad inquirendum si sit culpabilis de receptione quorundam felonum, & qd' habeas octo tales, &c.

Breve ad amovendum A. B. C. & D. &c. primos juratores, & loco ipsorum xl. alios apponas & illos cum prioribus juratoribus habeas, &c.

Breve ad deliberandum corpus in prisona causa cuiusdam tris unde coram justitiariis indictatus est, eò quod pendente placito fecit finem pro transgressionibus præd'.

Scite facias W. ad ostendendum quare v. li. quæ sunt parcella x. li. quæ, &c. fieri, &c. reddi non debeant.

pimus quòd per probos, &c. scire facias præfato Guilhelmo, quòd sit corā nobis tali die, ad ostendend' si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare præd' quinq; libræ de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & præfato priori reddi non debeant si sibi viderit expedire. Et ulterius factu' & receptu' qd' cu' nra consideraverit in hac parte. Et habeas, &c.

Breve ad deli-berandum bona & catalla ipsius qui est acquie-tatus de feloniam coram justitia-riis unde indi-ctatus fuit, eò quòd fugam non fecit.

¶ Rex, vic' salutē. Cū G. de quibusdam felonis sit indictatus, & inde corā justitiariis nris ad gaolā de N. deliberand' assignatis allocutus, & per inquisitionem patriæ, in quam se inde de bono & malo posuit, acquietatus fuisset, & licet per quandam inquisitionem compertū fuisset, quòd præd' Guilhelmus fugam non fecit occasione indictmenti præd': Tu tamen bona & catalla ejusdem Guilhelmi occasione indictmenti præd' per te in manum nram capta, ei adhuc detines minùs justè, in ipsius Guilhelmi damnum non modicum & gravamen. Et ideo tibi præcipimus firmiter injungendo quòd eidem Guilhelmo bona & catalla sua præd', si ea occasione indictmenti præd' & non alia in manū nram cepisti, sine dilatione liberares ut est justum. T. &c.

Fieri facias de terris, &c. x. li. pro clericis & xl. li. pro parte qui illas l. li. recuperavit in assisa novæ disseisinæ prodamnis suis, & capias ipsum qui fecit disseisinam, ad faciendum sine eò quòd, &c. Venditioni exponas pro clericis, & pro parte qu' vicecomes retornat, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd de terris & catallis A. &c. decem libras, &c. & denarios illos habeas, &c. ad reddend' G. & sociis suis clericis nris assign' B. de xl. libris quas idem B. recuperavit in curia nra corā nobis versus præfatum A. pro damnis suis quæ habuit occasione cujusdam disseisinæ eidem B. per præfatum A. detenementis in C. vi & armis factæ, prout per quandam assisam ibi inter eos sum' & captam convictum fuit. Præcipimus etiam tibi quòd capias præd' A. ad satisfaciend' nobis, &c. occasione disseisinæ præd'. Et habeas, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd illa bona & catalla G. de C. ad valentiam x. li. quæ per præceptum nrm cepisti, & penes te detines pro defectu emptorū, prout nobis in octavis Trin' proximè præteritis retorū venditioni exponas, & denarios quos inde levaveris habeas coram nobis tali die, ad reddend' tam R. de S. & sociis suis clericis nostris assign', quàm I. de T. quas eadem I. in curia nostra coram nobis recuperavit versus eum, pro damnis suis quæ habuit occasione cujusdam transgressionis eidem I. per præfatum G. vi & armis & contra pacem nostram apud D. factæ, prout per quandam juratam, &c. T. &c.

Habeas corpora juratorum in bñ de attincta, & distringas primos juratores.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd corpora I. & C. habeas corā nobis tali die, &c. parati sacramento recogn', si juratores p quos quædā inquisitio nuper sum' fuit & capta coram, &c. tali die apud W. sine bñ nostro inter R. & B. de quadam transgressionem eidem R. per præfatum B. illata ut dicebatur, falsum fecerunt sacramentum, sicut idem B. nobis graviter conquerendo monstravit necne, ad fac', &c. Præcipimus etiam tibi quòd distringas B. & F. juratores primæ inquisitionis præd' per omnes, &c. Et de exitibus, &c. Et quòd habeas corpora, &c. ad præfatum terminum aud', &c. Et ad aud', &c.

Superfedeas in exigendis de felon' eò quòd ipse versus quem breve persecutus est

¶ Rex, vic' salutem. Quia A. p B. &c. de morte, &c. appellatur, & p prosecutionem nobis inde factā se prisonæ marescalliæ nra corā nobis reddiderit, & ea occasione in eadem moratur, & jam ex parte ipsius A. accepimus, quòd idem A. in com' tuo pro morte præd', ac pro aliis felon' & trans-

trans-

transgressionibus unde coram dil' & fid' nostris S. & A. & sociis suis justitiariis, &c. indictatus est, positus est in exigendo in eodem com' ad utlagandum, nobis supplicavit sibi de remedio congruo providere velimus in hac parte. Et quia non est juri consonum quod præd' A. dummodo sic in prisona nostra detineatur, utlagetur: Tibi præcipimus qd' de in exigendo ipsum A. capiend' vel aliter molestando prætextu cujusdam brevis nostri tibi inde directi ipso A. sic in prisona nostra existenti superfedas omnino. T. &c.

se coram nobis
prisonæ mares-
calliæ reddidit.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire facias coram dilectis & fidelibus nostris G. & B. & sociis suis justitiariis nostris ad gaolam nostram de G. de prisonibus in ea existentibus deliberand' assignatis, apud W. tali die 24. tam milites, &c. de visinetu de B. per quos, &c. & qui nec, &c. ad recognoscendum, &c. si præd' G. & A. filius ejus culpabiles sint de morte H. quondam magistri sui, & P. gartionis sui felon interfecti unde indictati sunt necne, quia præd' G. & A. posuerunt se inde in juratam illam. Præmoneri etiam facias R. coronatorem nũ castri de B. in comitatu tuo, quod tunc sit ibi cum rotulis & aliis memorandis suis, ad faciendum id quod ad officium suum pertinet. Et habeas ibi nomina juratorum & hoc breve, &c.

Venire facias
24. &c. coram
justitiariis ad
gaolam, &c. as-
sign', ac etiam
præmoneri - facias
coron' qd' sit
&c. cum rotulis
&c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi sub pœna 40. li. quod corpus T. capti in prisona nra de K. in custodia tua detenti, prout in Hillarii nobis retornasti sub salva, &c. habeas coram nobis tali die ubicunq;, &c. ad respondendum nobis de diversis felonis & transgressionibus unde indictatus est. Et scias te americiatum esse ad centum solidos per retornum tuum prædictum quod frivolum reputamus, & gravius americiaberis nisi hoc præceptum nostrum plenius exequaris. Et habeas, &c.

Habeas corpus,
&c. sub pœna,
ad respondend'
de diversis felo-
niis, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod capias S. si, &c. & in prisona nostra, &c. ita quod habeas, &c. ad respondendũ nobis de diversis felonis & transgressionibus unde per quendam probatorem in gaola nostra villæ sancti Edmundi nuper existentem qui obiit, appellatus est. Et habeas ibi, &c. vel sic, non omittas propter aliquam libertatẽ comitui, quin, &c. ut supra, ad satisfaciendum nobis de redemptione sua, pro eo quod non est prosecutus breve suum de appellatione versus B. de morte C. prout in curia nostra coram nobis illud incepit. Et habeas, &c. vel sic, ad satisfaciendum nobis de redemptione sua, pro eo quod non veniebat in curia nostra tali die aud' juratam patriæ in quam aliàs se posuit ad sectam B. de placito transgressionis, sicut in curia nostra coram nobis manucaptus fuit. Et habeas, &c.

Capias ad re-
spond' de diver-
sis felonis unde
per probatorem
appellatus est
qui obiit in pri-
sona, vel capias
ad satisfaciend'
pro redemptio-
ne, eo quod non
prosequitur bre
de appellatio-
ne, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire facias coram nobis tali die ubicunq;, &c. viginti quatuor tam milites, &c. de visinetu, &c. per quos, &c. & qui, &c. nulla affinitate attingunt, ad recognoscendum &c. si prædictus C. culpabilis sit de quibusdam felonis unde coram nobis indictatus est, quia idem A. in curia nostra coram nobis ad sectam nostram de bono & malo posuit se in juratam illam. Et habeas ibi nomina, &c.

Venire facias
24. &c. ad in-
quirend', &c. si
culpabilis sit
&c. unde, &c.

Certiorari directum vic' & coron' ad certificand' de indictamentis sive appellis, si quæ coram eis facta fuerunt de morte, &c.

¶ Rex, vic' & coronatoribus talis comitatus salutem. Quia quibusdam certis, &c. volumus super indictamentum sive appellum, si quæ facta fuerint coram vobis in comitatu prædicto super R. de morte B. fratris A. unde idem A. in curia nostra coram nobis per breve nostrum eum appellat, & postmodum breve illud versus eum non est profecutus: vobis præcipimus quòd scrutatis rotulis & aliis memorandis vestris, si quòd indictamentum sive appellum super prædicto R. de morte prædicta inveniri contigerit in eisdem, illud distinctè & apertè mittatis coram nobis tali die ubicunq; , &c. sub sigillo vestro & sigillis eorum per quorum sacramentum inquisitio illa facta fuerit, &c. & hoc breve T. &c.

Certiorari directum senescallo & marescallo, ac coronatoribus hospitii, ad certificand' indictamenta de morte adeo plene, &c.

¶ Rex, senescallo & marescallo ac coronatoribus hospitii sui salutem. Cùm nos nuper, &c. vel super tenorem indictamenti facti coram vobis præfatis coronatoribus, &c. de morte A. infra virgam hospitii nostri præd' in comitatu C. nuper ut dicitur interfecti, unde D. & alii extiterunt indictati, vobis mandaverimus quòd tenorem indictamenti præd' sub sigillis vestris distinctè & apertè nobis in cancellaria nostra mitteretis, vósq; tenorem præd' in cancellaria nostra misistis, quem postea certis de causis coram nobis venire fecimus terminand' ac postmodum quædam M. uxor præd' A. de auxilio & procur' mortis ejusdem A. indictata, coram nobis personaliter comparens, protulit cartam nostram de perdonatione de morte præd' A. sibi per nos facta, petendo ipsam virtute cartæ inde exonerari & quòd inde sine die redire valeat, & pro eo qd' nos ad allocationem cartæ præd' super hujusmodi tenore procedere non possumus, quousq; de pleno indictamento certiosemur: Ideo vobis mandamus quòd indictament' præd' de morte præd' coram vobis habitum, adeo plenè & integrè prout coram vobis captam fuit, sub sigillis vestris distinctè & apertè mittatis coram nobis in octavis Michaelis ubicunq; , &c. ut nos inde ulterius fieri faciamus quòd de jure & secundum legem, &c. Et habeatis, &c.

Certiorari directum justic' de parte ad certificand' de indictament' & de omnibus aliis &c. eo quod in dictatus marescaliæ se reddiderit, &c.

¶ Rex dilectis & fidelibus suis A. & K. salutem. Cùm B. quæ fuit uxor C. coram nobis appellavit D. de morte præd' C. quondam viri, &c. sicut per appellum coram nobis inde habitum manifestè apparet, qui quidem D. ea occasione postmodum marescaliæ nostræ coram nobis se reddiderit, prout per recordum rotulorum coram nobis inde habitorum est compert', & datum est nobis intelligi qd' idem D. coram vobis & sociis vestris justitiariis nostris ad diversas felonias & trñs in comitatu præd' factas audiend' & terminand' assignatis de morte præd' est indictatus, & nos de indictamento illo, etiam de omnibus aliis indictamentis ipsum D. qualitercunq; tangentibus certiorari volentes, priusquam ad deliberationem præd' D. procedamus in hac parte: Vobis mandamus quòd indictamentum mortis prædicti C. & omnia alia indictamenta coram vobis habita ipsum D. qualitercunq; tangentia cū omnibus administris, mittatis coram nobis tali die ubicunq; , &c. ut ulterius inde quòd justum fuerit fieri faciamus quòd de jure, &c. Et habeatis ibi &c. T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex dilectis & fidelibus suis A. & sociis suis iustitiar' ad placita coram nobis tenend' assignatis salutem. Cùm nuper vic' nostro Lincoln' præceperimus, quòd per probos & legales, &c. de comitatu præd' per quos, &c. diligenter inquireret, de diversis felon' & roberiiis priori de S. sancti Johannis Hierusalem in Anglia apud B. in comitatu præd' factis & inquisitiones inde distinctè & apertè factas nobis in cancellariam nostram mitteret, quo prætextu quidam R. fil' R. de B. sub nomine R. de P. extitit indictatus, quòd quidem indictamentum super hoc vobis misimus ad executionem inde faciend', ac idem R. pro eo quòd non veniebat coram nobis ad respondend' nobis de feloniis præd', positus fuerit in exigend' in comitatu præd' ad utlag', & ea occasione postmodum utlagatus, ac ex parte R. fil' R. fil' H. P. nobis sit supplicatum, ut cùm quidam emuli sui prætendentes ipsum de felon' præd' fore indictatū & ea de causa esse utlagatum, & idem R. fil' R. fil' H. P. paratus sit ut asserit se reddere prisonæ marescalliæ nostræ coram nobis ad stand' recto ad sectam nostram & aliorum quorumcunq; versus eum inde conquere' volentium, & viis & modis quibus poterit edocere qd' ipse non est eadem persona quæ indictata seu utlagata existit, velimus ei inde de remedio subvenire, & quia non est juri consonum qd' aliquis pro alieno delicto puniatur: Vobis mandamus qd' viso indictamento præd', necnon recordo & processu utlag' penes vos residentibus, si per inspectionem eorund', vel per inquisitionem inde factam, aut alio modo legitimo, vobis constare poterit, ipsum R. non esse eand' personā quæ indictata seu utlagata existit, tunc ipsum occasione idèptitatis nominis & cogñ præd' non molestetis in aliquo seu gravetis. T. &c.

Idemptitate
nomniis directū
iustitiariis ad
placita coram
nobis tenend'.

¶ Præcipimus etiam, &c. 24. &c. per quos rei, &c. & qui nec, &c. ad respond', &c. si præd' A. ballivus à die Lunæ, &c. anno, &c. quando retorum brevis nostri per te recipit, ad dist' B. per omnes terras, &c. usq; 15. Trinitatis de 20. li. de exitibus, &c. præd' B. nobis respondisse potuisset, sicut C. qui pro nobis sequitur dicit necne, quia idem A. posuit se, &c. & tu ipse tunc sis in propria persona tua ad audiendum iudicium tuum de hoc quòd præceptum nostrum tibi priùs inde directum non es executus, &c.

Venire facias
24. ad inquirend'
si ballivus liber-
tatis de plenis
exitibus respon-
dere potuisset
necne.

¶ Rex dilectis & fid' suis S. G. S. & sociis suis nuper iustitiariis nostris ad diversas felonias & transgressiones in com' K. factas audiendas & terminandas ad sectam nr̄am tantum assign' salutem. Cùm nuper G. in curia nostra coram nobis per breve nostrum appellavit I. de morte R. fratris sui, idémq; G. breve illud postmodum non fuit prosecutus, idémq; I. coram præfato S. & sociis suis iustitiariis nostris in comitatu præd' de morte præd', necnon de aliis feloniis est indictatus, quæ quidem indictamenta penes vos in custodia vestra remanent ut accepimus, & nos de indictamentis præd' certiorari velimus antequam ad deliberationem ipsius I. in hac parte procedamus, qd' omnia indictamenta coram præfatis iustitiariis habita ipsum I. tangentia & in custodia vestra existentia, habeatis coram nobis in octavis Hill', ut ulteriùs fac', &c. fuerit faciendum. Et habeatis, &c.

Certiorari di-
rectum nuper
iustitiariis ad
habend' omnia
indictamenta
coram eis habi-
ta in eorum cu-
stodia existen-
tia, coram iusti-
tariis, &c. I.
quoquo modo
tangentia.

Capias felones
directum vic' &
W. de B. con-
junctim & divi-
sim non obsta-
te aliqua liber-
tate, &c.

Certiorari di-
rectum coronā
ad habend' co-
ram, &c. cognō
& appella pro-
batoris.

Distring' sicut
plurēs juratores
ad faciend' ju-
ratam inter re-
gem & partem
in feloniam.

Venire facias
24. de quolibet
hūdrēdo & bur-
go corā, &c. non
obstante liber-
tate, & ad pro-
clamand' quod
oēs qui velint
conqueri tunc
sint, &c. & scire
facias coronā &
ballivis quod
sint, &c.

Breve de decep-
tione ubi tenēs
qui amisit per
defaltam terrā
suam nunquam
fuit summoni-
tus inde, &c.

¶ Rex, vic' & W. de B. salutem. Quia A. & B. qui corā coronatorib' no-
stris com' præd', de diversis felonis in eodem com' ut dicitur perpetra-
tis indictati sunt, sicut nobis constat per indictment' illud, quod coram
nobis inter alia indictmenta certis de causis venire fecimus terminand',
jam vagantur in diversis locis infra com' præd' tam infra libertatem quā
extra diversa mala perpetrantes ut accepimus: Vobis ut alteri vestrum
mandamus conjunctim & divisim, qd' non omittatis propter aliquam
libertatem, &c. infra com' præd', quin capiatis præd' A. & B. &c. Ita
quod habeatis, &c.

¶ Rex coronatori salutem. Quia A. qui coram nobis de diversis felon
est indictatus, coram te cognovit se esse latronem & plenam feloniam
fecisse, & quosdam de felonis illis appellavit ut accepimus, de quibus
expediens est ut certiosemur: Tibi præcipimus qd' cognitiones & ap-
pella præd' coram te facta & penes te residentia, habeas coram nobis
tali die, ut ulterius, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi sicut plurēs, &c. quod distingas
&c, ju' sum' in curia nostra coram nobis, ad respond' super sacramentū
ad sectam nostram, si T. culpabilis sit de quibusdam articulis super ip-
sum coram nobis præsentatis necne, per omnes terras, &c. ad faciend'
juratam illam, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' non omittas propter, &c. quin
venire fac' corā nobis tali die de quolibet hundredo & burgo com' tui
24. tam milites, &c. ad faciend' ea quæ ex parte nra eis ibidem injungē-
tur. Publicè etiam, &c. qd' omnes illi qui se cōque' volent versus quas-
cunq; personas de cōspirationibus, confedei, ambidexti, cabipartibus,
extortionibus, oppressionibus, damnis, gravaminibus seu injuriis qui-
buscunq;, quod tunc sint ibidem billas suas propositur' in factuq; subi-
tur' si sibi viderint expedire. Scire etiam facias coronā, necnon ballivis
libertatis com' præd', quod tunc sint ibid' cum rotulis & aliis memo-
randis suis, ad faciend' ea quæ ad officium suum pertinent in hac parte.
Et tu ipse intendens sis & auxilians servientibus nostris, &c.

¶ Rex, vic' K. salutem. Ostensum est nobis ex parte G. R. quod Johā-
nes Strode in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm' falsò
& in deceptione ejusdem curiæ, recuperavit seisinam suam versus eum
de duabus acris terræ cum pertinentiis in H. per defaltam ipsius G.
cū idem G. nunquam summonitus fuit essendi coram eisdem justiti-
ariis, &c. ad aliquem certum diem jam præteritum ad respondendum
præfato Johā Strode de prædicto placito, nec prædicta terra unquam
in manum nostram capta fuit ob aliquam defaltam ipsius G. nec idem G.
iterato sum' fuit essendi coram justitiariis nostris apud Westm' ad ali-
quem certum diem jam præteritum, ad respondendum eidem Johanni
Strode tam de principali placito quam de prædicta defalta, prout mo-
ris est in regno nostro Angliæ. Et ideo tibi præcipimus quod capta se-
curitate à præfato G. de clamore suo prosequendo, venire facias coram
&c. à die sancti Johā Baptistæ in 15. dies Robertum H. & Richar-
dum Cliot primos sum', per quos Wilhelmus S. nuper vicecomes noster
comitatus

comitatus præd' mandavit justitiariis nostris, &c. quòd sum' præd' G. essendi coram eisdem justitiariis, &c. in octavis sancti Michaelis proximè præteritis, ad respondend' præfato Johanni Strode de præd' placito. Venire facias etiam coram eisdem justitiariis, &c. ad præfatum xv. sancti Johannis Baptistæ, Henric' Rudham, Johannem Athall', Alexandrum Reede, & Johannem Rudham, per quorum visum Wilhelmus Topclyve senescallus libertatis archiepiscopi Cantuar' virtute returni brevis nostri sibi per te inde directi, tibi respond' quòd cepit terram prædictam in manum nostram, & etiam Johannem Hunt & Johannem Gesse secundos sum', per quos idem senescallus virtute returni brevis nostri præd' sibi inde directi, tibi respondit quòd summonuit præd' Galfridum essendi coram præfatis justitiariis, &c. in octavis sanctæ Trinitatis proximè præteritis, ad respondendum prædicto Johanni Strode tam de principali placito quàm de defalta prædicta, prout tu ipse eisdem justitiariis, &c. ad eisdem octavas sanctæ Trinitatis Mandasti, ad certificandum præfatis justitiariis nostris de summonitione & captione prædictis. Venire etiam facias coram præfatis justitiariis, &c. ad præfatum xv. sancti Johannis Baptistæ, tam prædictos Wilhelmum Septuane & Wilhelmum Topclyve quàm præfatos Johannem Strode, videlicet W. S. ad certificandum præfatos justitios nostros simul cum prædictis primis summ' de prima summonitione illa, & prædictum W. T. ad certificandum eosdem justitios nostros simul cum prædictæ captio- nis visoribus & secundis summ' de captione & summonitione illis, & prædictum I. G. ad respondendum tam nobis quàm præfato Galfrido de falsitate & deceptione prædictis. Præcipimus etiam tibi quòd per sacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo, extendi & appreciari facias prædictam terram cum pertinentiis, & extentam & appreciationem quas inde feceris, scire facias præfatis justitiariis nostris, &c. ad præfatas xv. sancti Johannis Baptistæ, sub sigillo tuo & sigillis eorum per quorum sacramentum extentam & appreciationem illas feceris. Et interim terram illam in manum nostram capias, & salvò, &c. ita quòd neuter eorum ad ea manum apponat, donec, &c. & quòd de exitibus ejusdem ad scaccarium nostrum nobis respondes. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentum extentam & appreciationem illas feceris, nomina plegiorum & hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' Cantuar' salutem. Cùm Wilhelmus Rastell ballivus Johannis Brewes militis, in curia nra coram justitiariis nris apud W. summonitus esset ad respondendum Roberto de Asheton militi, de placito quare cepit iv. equos ipsius Roberti in villa de Bokesworthe, in quodam loco qui vocatur Overhaldole, & eos injustè detinuit contra vadium & plegios: Idem Wilhelmus venit eadem curia, & ut ballivus Johannis Brewes chivaler & A. uxoris ejus, cognovit captionem equorum præd', quia dixit quòd quidam Wilhelmus Lovet & A. uxor ejus soror & hæres W. de Boksworthe, tenet de eisdem I. de Brewes & Agn, & de manerio suo de C. ut de jure ipsius A. manerium de B. voc' le Goys Maviof

Summones in auxilium ubi ballivus cognovit captionem averiorum, & vocavit dominum in auxilium.

Mavioſ cum pertiñ in ſervitio per homagiũ & fidelitatẽ & per ſervitiũ quinq; feodorum militũ cum pertiñ, de quibus ſervitiis præſata Agneta ſeiſita fuit dum ſola fuit per manus præd' Wilhelmi de Bokesworth ut per manum veri tenentis ſui, & quia fidelitas præd', Wilhelmi Lovet & A. & ſimiliter xxv.li. de relevio ejuſdem Alic' poſt mortem præſati W. de B. fratris pro v.feod' præd' pro maneriis præd', eiſdem Johanni & Agnetæ à retro fuerunt, pro fidelitate eorundem W. L. & A. ſic à retro exiſtente, cognovit ipſe captionem unius equi de equis præd', & etiam pro lx.s. de prædictis xxv.li. de relevio prædicto poſt mortem prædicti W. de L. ſimiliter à retro exiſtente, cognovit ipſe captionem trium equorum de equis prædictis, ut ballivus eorundem I. & A. in prædicto loco vocato Overhaldole, ut in parcella maneriorum prædictorum de iſſis I. & A. ut de jure ipſius Agnetæ in forma prædicta tentorum & infra feodum eorundem I. & A. & hoc per patriam verificare prætendebatur. Ad quod prædictus Robertus in eadem curia replicando dixit, quòd prædictus locus vocatus Overhaldole eſt extra feod' præd' I. & A. & hoc per patriam verificare prætendebat, quam quidem verific' prædictus W. ballivus I. dixit ſe abſq; præſatis I. de B. chivaler & A. expectare non poſſe, & petiit auxilium de iſſis I. de B. chivaler & A. Et ideo tibi præcipimus quòd ſummones prædictos I. de B. chivaler & A. quòd ſint coram juſtitiariis noſtris &c. xv. Triñ, ad manutenendum verificationem prædictam ſimul cum prædicto W. ballivo ipſius I. ſi voluerint. Et habeas ibi ſum' & hoc breve. T. &c.

Breve vicecomitibus & coronatori Londoni ubi quoddam breve de exigendo tempore alterius regis eiſdem vicecomitibus directum, non fuit retornatum ſed cancellarum, & in quo brevi defendens fuit utlagatus.

¶ Rex, R. de Launde & Johanni Northampton nuper vicecomitibus dñi E. nuper regis Angliæ avi noſtri Londoni, at Henrico de Merton tunc coronam ejuſdem avi noſtri in civitate Londoni ſalutem. Cùm nuper vobis vos præſati nuper vic' per breve præd' avi noſtri præceptum fuiſſet quòd exigi faceretis Richardum Skelman de Quye de huſtengo in huſteng', quouſq; ſecundum legem & conſuetudinem regni noſtri Angliæ utlagaretur ſi, &c. & ſi, &c. & ſalvò, &c. ita quòd haberetis, &c. xv. Hill' anno, &c. ad reſpondendum Thomæ Trygge civi Londoni & I. uxori ejus, de placito quòd reddat eis rationabile computum ſuum de tempore quæ fuit receptor denariorum prædictæ I. & licet idem Rogerus virtute brevis prædicti occasione prædicta in Huſtengo Londoni utlagatus fuiſſet: Vos tamen præſati vicecomites breve prædicti avi noſtri prædictum ad præſatum xv. Hill' minimè retornatiſtis nec retornari curatiſtis ut accepimus, in prædicti avi noſtri præjudicium & damnum non modicum. Et ideo vobis nuper vicecomitibus & coronam prædicti avi noſtri præcipimus, quòd ſcrutatiſtis rotulis, recordis, & aliis memorandis in cuſtodia veſtra exiſtentibus, id quòd inde inyeneritiſtis in eiſdem præmiſſa qualitercunq; tangeñ, diſtinctè & apertè ſcire faciatiſtis juſtitiariis noſtris apud Weſtm' in xv. Paſchæ. Et habeatiſtis ibi hoc bfe. T. rege B. &c.

De liberatione & reſtitutione

¶ Rex, vic' Linc' ſalutẽ. Cùm nuper tibi præceperimus qd' omnia terra & tenita, quæ fuerunt Johannis fil' Roberti de W. in balliva tua die Martis

Martis proximo post festum sancti Mathiæ apostoli anno regni domini E. nuper regis Angliæ avi nostri xxxiii. vel unquam postea, ad quorumcunq; manus devenissent, nisi alicui hæc infra ætatem existenti iurè hæreditariè descendissent, Margaretæ, quæ fuit uxor Richardi Austriaci de Grantham, sine dilatione deliberari faceres per rationabile pretium & extentam, tenendum ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam statuti in hujusmodi casu provisi, quousq; xx. li. unà cum damnis & custagiis suis necessariis, ut in laboribus, sectis, dilationibus, & expensis inde levasset, quas quidem xx. li. præd' Johannes filius R. die & anno supradictis coram Petro B. nuper majore civitatis Lincoln, & Wilhelmo tunc clerico ad recognitiones debitorum apud Lincoln accipiendas deputatis, recognovit se debere præfato R. & quas ei solvisse debuisset in festo Paschæ tunc proximè sequenti, & eas eidem Richardo in vita sua, sive executori post mortem ejusdem Richardi nondum solvit ut dicitur, & qualiter illud præceptum nostrum fuisset executus, scire faceres justitiariis nostris apud W. in octavis sancti Michaelis proximè præteritis: Tu præfatis justitiariis nostris apud W. ad diem illum mandasti quandam extentam inde coram te factam apud G. die sabbati in crastino Nativitatis beatæ Mariæ a[n]no regni nostri nono, per sacramentum xii. proborum & legalium hominum in balliva tua, per quam compertum est quod prædictus Johannes filius Roberti, habuit apud W. in balliva tua die recognitionis debiti præd' & postea unum mesuagium, tria cotagia & iv. bovas terras cum pertinentiis, quæ valent per annum ultra reprises xxxiii. s. iv. d. & eadem terra & tenementa iurè hæreditariè post mortem præd' Johannis filii R. descenderunt, quibusdam Aliciæ, Beatrici, Margaretæ, & Johannæ, ut filiabus & hæredibus ejusdem Johannis filii R. & quod eadem Alicia, Beatrix, & Margareta fuerunt plenæ ætatis, videlicet viginti & unius annorum & amplius, & quod prædicta Johanna non excedebat ætatem decem & septem annorum. Mandasti etiam præfatis justitiariis nostris apud Westmonasterium ad præfatum terminum, quod pro eo quod per veredictum juratorum extentæ prædictæ compertum fuit, quod prædicta Johanna una filiarum & hæredum præd' I. filii R. non excedebat ætatem xvii. annorum, ideo de pro parte terrarum & tenementorum prædictorum ipsam I. contingente, de hæreditate prædicta nihil actum fuit, & residuum terrarum & tenementorum prædictorum executoribus prædictis liberari fecisti, tenendum ut liberum tenementum sibi & assignatis suis juxta formam statuti nostri inde æditi, quousq; debitum prædictum unà cum damnis suis inde levassent. Ac in brevi nostro prædicto prius inde tibi directo expressa fuit mentio, quod omnia terra & tenementa, quæ fuerunt prædicti Johannis filii R. die recognitionis debiti prædicti, præfatis executoribus liberari faceres, nisi alicui hæc, infra ætatem existenti per descensum hæreditariè descendissent juxta formam statuti in hujusmodi casu provisi, & per extentam prædictam ac responsum tunc expresse compertum est, quod eadem terra & tenementa post mortem præd' I. filii R. præfatis A. B. M. & I. ut filiabus & hæc ipsius I. iurè hæreditariè descen-

habenda hæredibus recognitoris in quodam statuto mercatorio de earum tenentibus unde executorio facta fuit virtute statuti prædicti, una earum infra ætatem existente.

descenderunt, & quòd eadē I. est infra ætatē, p̄ qd' nulla liberatio terrarum & ten' præd', quæ eisdem A. B. & I. in forma præd' descenderunt, durante minore ætate ipsius I. præfatis executor' per legem terr' fieri debuisset, unde eadē A. B. M. & I. nobis supplicarunt sibi de remedio congruo in hac parte provideri. Et quia eisdē A. B. M. & I. de præmissis fieri velimus quod est justum: Præcipimus tibi quòd totum & quicquid ten' præd' & quamlibet parcellam eorundem, quæ præfatis executoribus pro executione debiti præd' per extentam præd' liberari fecisti, præfatis A. B. M. & I. unà cum exitibus eorundem à tempore liberationis præd' per executores præd' perceptis, sine dilatione reliberes, & plenam restitutionem inde eisdem A. B. M. & I. extra possessionem executorum præd' habere facias indilatè, tenend' modo & forma, quibus ante præd' extentam captam tenuerunt. Et qualiter, &c. octavis Hill', &c. Et habeas ibi hoc breve, T. &c.

Preve de attachingando quosdam juratores, eò quòd iidem juratores diem suum sibi præfixum coram eodem vicecomite ad regem suum proprium non servaverunt, &c.

¶ Rex, vic' Dorf. salutē. Cùm nup̄ tibi sicut aliàs præceperimus, quòd non ommitteres propter libertatem episcopi Sarum de Schirborn, quin p̄ sacramentum proborum & leg' hominum de com' tuo extendi & apprec' faceres unum mesuagium, unum molendinum, duas acras terræ ix. ac' prati, xii. ac' pasturæ, vi. acras alveti, & v. solidatas redditus cum pertiñ in W. C. juxta B. in præd' com' Dorf. quæ T. B. in curia, &c. peteret versus I. quæ fuit uxor I. de B. & extentam & apprec' quas inde fecisses scire faceres justitiariis nostris apud W. octavis Michaelis proximè præteritis, sub sigillo tuo & sigillis eorum per quorū sacramentum extentam & apprec' illas feceris: Tu præfatis justitiariis nr̄is apud W. ad diem illum mandasti, quòd virtute brevis præd' I. F. &c. sum' fuerunt effendi coram te apud S. die Jovis proximo post festum sancti Michaelis proximè præteritum, qui venerunt & sacramentum suum præstiterunt ad extendendum & apreciand' omnia terras & tenementa præd', qui allègabant se de tenementis præd' aut de valore eorundem notitiam ad tunc non habuisse, super quo tu præfixisti eis diem super sacramentum suum præd', effendi apud D. coram te die Lunæ proximè sequenti, ad reddendum ibidem eorum verediçtū de præmissis, & interim ad præd' tenita videndum & de valore eorundem per annum inquirendum. Ad quem drem præd' juratoribus in pleno com' ibidem, tento, præd' die Lunæ solemniter exactis, præd' I. F. R. & W. quatuor de eisdem juratoribus comparuerunt, & residui eorum juratorum non venerunt nec venire curaverunt, & ea de causa & propter brevitatem temporis, ad executionem præd' brevis ulterius procedere non potuisti. Et ideo tibi præcipimus quòd non omittas propter aliquam libertatem, quin attachias præd' I. W. &c. & octo juratorum præd', ita quòd habeas corpora eorum coram justitiariis nostris apud W. in crastino Martini ad respondendum nobis de contemptu in præmissis facto, videlicet pro eo quòd ad verediçtum suum dicend', ad diem eis ad rogatum suum proprium præfixum coram te non venerunt, & ulterius ad faciendum & recipiendum omnia & singula quæ curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas ibi nomina pleg' & hoc b're. T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quod venire facias coram Venire facias &c. tali die 24. milites de visinetu de M. per quos, &c. & qui nec, &c. 24. in appello de mahemio &c. & capias ipsos qui non comparuerunt, ita quod, &c. ad recognoscendum super sacramentum suum, si præd' A. simul, &c. tali die apud N. ipsam felonice mahemiavit, sicut idem I. dicit, vel non sicut præd' A. dicit, quia tam, &c. Præcipimus etiam tibi quod capias præd' S. &c. ita quod habeas corpora eorum coram nobis ad præfatum terminum, ad respondendum I. de mahemio præd' & pace nostra fracta, unde similiter eos appellat, & unde, &c. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod habeas coram nobis, &c. Habeas corpora ipsorum qui languidi sunt in prisona. corpora A. & B. ad respondendum L. quæ fuit uxor T. simul cum aliis hominibus de morte præd' T. unde eos appellat, & unde tu ipse retornasti tali die, quod præd' A. & B. capti sunt & in prisona nostra de T. detenti tanta infirmitate, quod ipsos coram nobis ad diem illum absq; mortis periculo habere non potuisti. Et habeas ibi, &c. T. &c.

¶ Johannes Holt & locii sui justitiarum domini regis, ad inquirendum Ad inquirendum de nativis, &c. qui nativi homines, & terram native tenentes decani & capituli ecclesie sancti Pauli Londoni, apud Thorp Kirby & Walton in comitatu Essex, ad procuracionem quorundam consiliariorum, manutentorum, & abbettatorum suorum, consuetudines & servitia eisdem decano & capitulo ibidem debita à diu est rebellice retraxerunt, & ea facere contradixerunt, & in diversis conventiculis adinvicem confederati, & sacramento interligati, ad resistendum eisdem decano & capitulo & eorum ministris, ne hujusmodi consuetudines & servitia facerent ut deberent sint congregati, contra formam ordinationis de hujusmodi nativis & terram native tenentibus nuper factæ, & ad præmissa omnia & singula, & quædam alia in literis domini regis patentibus nobis directis contenta, tam ad sectam domini regis quam præd' decani & capituli audiendum & terminand', faciendum & explend' assignati, vicecomiti Essex salutem. Ex parte domini regis tibi præcipimus quod venire fac' coram nobis apud C. &c. 24. probos & legales homines de visinetu de Thorp Kirby & Walton, per quos rei veritas de præmissis omnibus & singulis melius sciri poterit & inquire, ad faciendum omnia & singula quæ tunc ibidem eis ex parte domini regis injungentur. Publicè etiam proclamari facias in balliva tua, si præd' decanus & capitulum versus aliquam personam pro domino rege vel pro se ipsis occasione aliquorum præmissorum prosequi voluerint, quod sint coram nobis ad præd' diem & locum querelas illas suas prout justum fuerit prosecuturi. Et habeas ibi nomina juratorum quos sic venire feceris, breve domini regis de intendendo quod tibi inde venit, & hoc mandatum. Datum apud Westm', &c.

¶ Rex, vicecomiti Lincoln salutem. Cum Wilhelmus S. de Spaldynge & Katherina uxor ejus, in curia, &c. summoniti essent ad respondendum Richardo G. & Isabellæ uxori ejus, de placito quare cum iidem Richardus, Isabella, Wilhelmus & Katherina insimul & pro indiviso teneant unum mesuagium, cxliv. acras & tres rodas terræ cum pertinentiis de hæreditate quæ fuit Isabellæ quæ fuit uxor T. de Friskenay, De partitione facienda.

matris præd' I. uxoris præd' Richardi, & K. uxoris præd' Wilhelmi
 cujus hæredes ipsæ sunt in F. iidem Wilhelmus & K. partitioni inde
 inter eos secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ fa-
 ciend' contradixerunt, & eam fieri non permisérunt minùs justè. Et
 postea iidem Wilhelmus & K. venerunt in eadem curia nostra & placi-
 tando concesserunt partitionem præd' de tenementis præd' inter ipsos
 & præd' Richardum & Isabellam uxorem ejus secundum legem &
 consuetudinem regni nostri Angliæ fieri. Et ideo tibi præcipimus quòd
 assumptis tecum 12. &c. de visinetu-præd', per quos rei veritas meli-
 us inde sciri poterit, in propria persona tua accedas ad tenementa præd',
 & ibidem per eorum sacramentum in præsentia partium præd' per te
 præmonendarum si interesse voluerint, partitionem inter partes præd'
 de tenementis præd' fieri facias, ita quòd una medietas inde assignetur
 & allocetur præfatis Richardo & Isabellæ uxori ejus, pro parte ejus-
 dem Isabellæ uxoris Richardi, tenenda in separalitate per se, & altera
 medietas eorundem tenementorum assignetur & allocetur præfatis
 Wilhelmo & K. pro proportia ejusdem K. tenenda in separalitate per
 se, ita quòd hinc inde de proportiis tuis se appruaf possint. Et par-
 titionem inde per te distinctè & apertè in forma præd' factam, scire fa-
 cias justitiariis, &c. octavis Michaelis sub sigillo tuo & sigillis eorum
 per quorum sacramentum partitionem illam feceris. Et habeas ibi
 nomina eorum per quorum sacramentum partitionem prædictam feceris
 &c. T. &c.

Breve de at-
 chiado episcopum
 non admittit cler-
 ricum regis
 postquam rex
 præsentationem
 suam versus eum
 recuperasset in
 curia sua.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm nos nuper in curia nostra coram justitiariis
 nostris apud Westm', per considerationem ejusdem curiæ recuperave-
 rimus versus R. Coventr' & Lich' episcopum & R. de S. clericum, præ-
 sentationem nostram ad decanatum in ecclesia collegiata sanctæ Ceddæ
 Salop' vacantem, & ad nostram donationem spectantem, per quod ei-
 dem episcopo mandaverimus quòd non obstante reclamatione sua &
 prædicti Roberti, ad præsentationem nostram ad decanatum prædictum
 idoneam personam admitteret: Idem tamen episcopus magistrum M.
 clericum ad decanatum præd' virtute judicii præd' præsentatum admit-
 tere recusavit in nostri ac mandatorum nostrorum contemptum, & exe-
 cutionis curiæ nostræ præd' retardationem manifestam ut accepimus.
 Et ideo tibi præcipimus quòd ponas per vadium & salvos plegios præd'
 episcopum, quòd sit, &c. tali die, ad respondendum nobis de contemptu
 præd', & ulterius ad faciendum & recipiendum omnia & singula quæ
 curia nostra præd' consideraverit in præmissis. Et habeas ibi nomina
 plegiorum & hoc breve. T. &c.

Breve de dece-
 ptione per covi-
 nam inter que-
 rentem & vice-
 comitem, ubi
 breve fuit rasum
 in dato.

¶ Rex, custodibus placitorum coronæ suæ in comitatu Dorf. salutem.
 Cùm G. de B. & R. C. in curia, &c. per quoddam breve nostrum de de-
 bito vicecomiti nro comitatus prædicti directum returnabile & retur-
 natum coram justitiariis nostris apud W. tali die, implacitassent I. de W.
 de quodam debito C. li. cujus quidem debiti origo & contractus facti
 fuerunt apud W. in comitatu B. & licèt in parlamento nostro apud
 Westm' in octavis sancti Michaelis proximè præteritis tento, inter alia
 concor-

concordatum fuit & ordinatum, quòd illi qui brevia de debito five de aliquibus contractibus ex tunc prosequi voluissent, eadem brevia in eisdem comitatibus ubi hujusmodi contractus facti fuissent prosequerentur, & si aliquod breve originale contra formam statuti præd' in posterum prosequeretur, illud breve pro nullo haberetur, ac breve originale præd', E. F. vic' nostro comitatus præd' de dato decimo die Octobris anno, &c. 6. liberatum fuisset, ad executionem inde faciendam, idem tamen vicecomes per coviniam inter ipsum & alios factam, post receptionem ejusdem brevis pro brevi illo sic manutenendo breve illud rasisit, & loco præd' decimi diei Octobris in eodem brevi inseri fecit decimum diem Septembris ante parliamentum præd' falsò & in deceptionem curiæ nostræ, & præd' I. damnum non modicum & gravamen, prout ex gravi querela ipsius Johannis accepimus. Et ideo vobis præcipimus quòd capta securitate à præfato Johanne de clamore suo prosequendo, venire facias coram justitiariis nostris, &c. præd' E. nunc vicecomitem comitatus præd', ad respondendum tam de falsitate & deceptione præd', quàm præfato I. de damnis quæ idem Johannes sustinuit occasione præmissa, & ulterius ad faciend' & recipiend' quod curia nostra, &c. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm nuper tibi præceperimus, qd' caperes Simonem C. capellanum utlagatum in comitatu B. tali die & anno, &c. ad sectam A. de L. de placito transgressionis si, &c. tali die, &c. ad faciendum, &c. tu prætextu brevis nostri præd' eundem Simonem cepisti, & in gaola nostra de N. detines ut accepimus. Et ideo tibi præcipimus quòd si ita sit, tunc corpus ejusdem S. habeas coram justitiariis nostris apud Westmonasterium hoc instante diè Lunæ proximo, &c. ad faciend' & recipiend' omnia & singula quæ curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Habeas corpus utlagati coram justitiariis apud Westmonasterium.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte G. B. de C. ut cum ipse captus esset per vicecomitem de C. virtute cujusdam brevis nostri effendi coram justitiariis nostris, &c. ad respondendū T. W. de placito &c. ac idem T. ad diem præd' in eadem curia, &c. præfato G. super brevi suo præd' narravit, super quo idem Guilielmus in eadem curia nostra petit licentiam inde loquendi, quæ ei per curiam nostram concessa fuit, ac postea quidam malevoli machinantes eundem Guilielmum pro defectu responsionis præfato Thomæ in damnum, prout idem T. versus eum narravit in curia, condemnari, ex malitia præcogitata eundem Guilielmum infra civitatem nostram Londoni per vos capi, & in prisona nostra de N. detineri fecerunt ut accepimus. Et quia eundem G. sic per malitiam præcogitatum indebitè prægravari, & erga præfatum Thomam indebitè per hujusmodi malitiam condemnari nolumus: Vobis præcipimus quòd si præd' Guilielmus per vos captus & in prisona nra detentus existat, tunc corpus ipsius Guilhelmi habeatis hoc instante die Veneris proximo, &c. apud Westm', ad respondendū præd' Thomæ de præd' placito, & ulterius ad faciend' & recipiend' quod curia nostra, &c.

Habeas corpus capti in prisona.

Aliter ubi vicecomes returnat quod non est inventus, & testatum est in curia quod est in custodia v. cecorin.

¶ Rex, vicecomitibus salutem. Ostensum est nobis ex parte G. S. de comitatu Eborum, ut cum ipse in curia, &c. implacitasset N. D. de debito quadraginta librarum, ac per processum inde in curia nostra factum, sicut pluries vobis præcipimus quod caperetis eundem N. ita quod haberetis corpus, &c. tali die, &c. ad respond' præd' G. de præd' placito: Vos coram justitiariis nostris apud Westmonasterium ad diem illum mandastis, quod idem N. non fuit inventus in balliva tua, cum in eadem curia nostra per præd' G. sit testatum, quod idem N. in gaola nostra de N. sub custodia vestra detineatur. Et ideo vobis præcipimus quod si ita sit, tunc corpuseisdem N. habeatis coram, &c. hoc instante die Lunæ, &c. ad respond' præfato G. de præd' placito, & ulterius ad faciendum & recipiendum quod curia nostra consideraverit. Et habeatis, &c. T. &c.

Aliter ubi utlagatus pro debito veniens versus curiam pro carta perdonationis habenda, captus est & in prisona detentus.

¶ Rex, vicecomitibus salutem. Cum I. S. de W. pro eo quod non venit in curiam nostram coram, &c. ad respondend' I. C. civi Londoni de placito debiti, in comitatu D. utlagatus fuisset, & postmodum versus curiam nostram veniendo pro carta nostra perdonationis utlagariæ præd' stand' recto: Prætextu cujusdam brevis nostri vobis directi de capiendo eundem Johannem S. occasione utlagariæ præd' retornabilis coram, &c. tali die cepistis, & in prisona nostra de N. detinetis ut accepimus. Et ideo vobis præcipimus quod si ita sit, tunc corpus ejusdem Johannis S. habeatis coram, &c. hoc instante die sabbati, &c. ad faciend' & recipiend' omnia & singula quæ curia nostra, &c. Et habeatis ibi hoc breve. T. &c.

Venire facias 12. simul cum visoribus terræ, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire facias coram, &c. octavis Michaelis 12. &c. per quos fecisti I. quæ fuit uxor Johannis de F. militis visum de manerio de B. cum pertinentiis, ad sectam I. de H. & K. uxoris ejus & R. B. per quos, &c. ad recogni, &c. simul cum visoribus præd', si duo mesuagia, centum acrae terræ, viginti acrae prati ducentæ acrae bosci, duodecim acrae moræ, & viginti solidati redditus cum pertinentiis in B. quæ iidem I. de H. & K. aliàs in curia B. de B. clamant ut jus ipsius K. per protestationem prosequendi per formam brevis de forma donationis virtute cujusdam parvi brevis nostri de recto ballivis ejusdem curiæ directi, teneantur ad communem legem, prout, iidem R. & Johannes placitando in curia nostra coram, &c. allegarunt, per quod loquela præd' in prædicta curia de E. ulterius deduci non debeat sicut iidem R. & I. dicunt vel non, immò tenementa præd' teneantur secundum consuetudinem manerii præd', sicut præd' I. & K. per prædictum parvum breve nrm de recto supposuerunt, & postmodum in curia nostra coram, &c. in manutationem sectæ suæ præd' allegarunt, quia tam præd' Johannes & K. quàm præd' I. & K. inter quos, &c. Et supervisores præd'. Et habeas ibi juratorum visorum nomina & hoc breve. T. &c.

Idem pitate nominis.

¶ Rex, vic' salutem. Ex parte I. B. de comitatu W. nobis est ostensum, ut cum G. S. nuper implacitasset I. de B. de W. in comitatu Suffex per nomen I. B. tantum, coram justitiariis nostris de banco per breve nrm de quadam transgressione eidem G. S. per præfatum I. B. de W. illata ut, dicitur,

dicitur, virtute cuius brevis & processus inde secuti, præfatus I. B. de W. utlagatus existit ut dicitur, & licet idem I. B. de comitatu W. & dictus I. B. de W. diversæ personæ & non una & eadem persona existant, sicut idem I. B. de comitatu W. viis & modis quibus curia consideraverit paratus est edocere: Idem tamen Johannes B. de comitatu W. occasione utlagariæ præd' & ratione idemptitatis nominis & cognominis præd', per Jacobum G. nuper escactorem n̄rum de comitatu W. multipliciter inquietatur in status sui oppressionem manifestam, super quo nobis est supplicatum de remedio provideri. Et quia eidem Johanni B. de comitatu W. injuriari nolumus: Vobis mandaverimus quòd si aliquo modo legitimè eis constare possit, ipsum Johannem B. de comitatu W. & dictum Johannem B. de W. diversas personas & non unam & eandem personam existere, & processum præd' versus præd' Johannem B. de W. & non versus præfatum Johannem B. de comitatu W. profecutum fuisse, tunc præfato escactori darent in mandatis, quòd præfatum Johannem B. de comitatu W. occasione utlagariæ præd' seu ratione idemptitatis nominis & cognominis præd' non molestaret in aliquo seu gravaret, processum versus Johannem B. de W. occasione utlagariæ præd' facientes prout decet. Et quia nescitur si allegatio præd' Johannis B. de comitatu W. vera sit necne: Tibi præcipimus quòd per sacramentum, &c. in præsentia præd' G. per te præmonendi si interesse voluerit, diligenter inquiras si præd' Johannes B. de comitatu W. sit illa eadem persona quæ per nomen I. B. ad sectam præd' G. utlagata existat vel non, immò I. B. de W. est illa eadem persona quæ per nomen I. B. tantum ad sectam præd' utlagata est, & si Johannes B. de comitatu W. & Johannes B. de W. sint una & eadem persona vel diversæ personæ. Et inquisitionem quam inde feceris, scire facias, &c. Et habeas ibi, &c. Teste, &c.

¶ Rex, vicecomiti & custodibus placitorum coronæ suæ in comitatu Suff. salutem. Cum nuper Henrico Bygot vicecomiti nostro comitatus prædicti per breve nostrum de iudicio præceperimus, quòd caperet in manum nostram per visum legalium hominum de comitatu tuo, medietatem unius mesuagii & unius carucatæ terræ cum pertinentiis in N. & B. quam Johannes C. & Maria uxor ejus in curia nostra, &c. clamant in dotem ipsius Mariæ versus G. C. & etiam medietatem quinque acrarum terræ cum pertinentiis in M. quam iidem Johannes & Maria in eadem curia nostra clamant in dotem ejusdem Mariæ versus G. G. & qualiter breve nostrum prædictum fuisset executus, scire faceret justitiariis nostris apud Westmonasterium 15. Paschæ, & licet breve nostrum prædictum die ante præfatam 15. diem liberatum fuisset, videlicet apud G. die sabbati, &c. ad executionem inde faciendam ut accepimus: Idem tamen vicecomes coram justitiariis nostris apud Westmonasterium ad eandem quindenam retornavit, quòd breve nostrum prædictum adeo tardè sibi liberatum fuit quòd illud exequi non potuit, in nostri contemptum & prædictorum Johannis & M. grave damnum & retardationem sectæ suæ præd'. Et ideo vobis præ-

Venire facias
vicecomitē sup
retorno tardè.

pimus quòd capta securitate de præfatis I. & M. de clamore suo prosequendo: Venire facias coram præfatis justitiariis nostris apud Westmonasterium in octavis Trinitatis præd' vicecomitem, tam nobis quam præfatis I. & M. super præmissis responsurum, & ulterius factur, &c. omnia & singula quæ curia nostra, &c. Et habeas ibi nomina plegiorum, &c. T. &c.

Capias juxta formam statuti de provisoribus.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd non omittas propter, &c. quin capias L. de C. & L. de B. qui extra protectionem nram tam ad sectam nostram quam I. clerici positi sunt, eò quòd idem L. de C. profecutus fuit placitum in aliena curia, videlicet in curia Romana extra regnum nostrum Angliæ, de patronatu ecclesiæ de I. Lincoln dioc', quæ de laicali patronatu I. de B. & L. de P. existit, & præfatus L. de B. manentor ejusdem L. de C. ad præmissa facienda extitit, contra formam ordinationis & provisionis in hujusmodi casu æditarum si, &c. & eum in prisona nra salvò custodiri facias, ita quòd, &c. octavis Hillarii ad respondendum tam nobis de contemptu & præjudicio in præmissis factis, quam præd' I. de B. de damnis sibi in ea parte illatis. Et habeas, &c. T. &c.

Scire fac' quare quoddam scriptum liberari non debeat.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm N. H. in curia, &c. peteret versus I. B. unū mesuagium & unā carucatā terræ cum pertinentiis in F. idem Johannes venit in eadem curia & protulit ibidem quoddam scriptum quietæ clamantiæ sub nomina præd' N. ad excludend' eum ab actione tenementorum præd' versus eum habenda, quòd idem scriptum idem N. tunc dedixit, per quòd scriptum illud in custodia R. de T. clerici ejusdem avi nri de banco custodiend' remansit, & adhuc in custodia ejusdem R. remanet. Ac jam ex insinuatione præd' Johannis accepimus, quòd placitum præd' per mortē præd' avi nri sine die remansit, & adhuc remanet, petend' scriptum præd' sibi liberari. Et quia nescitur si præfatus Nicholas placitum præd' ulterius prosequi voluerit necne: Tibi præcipimus quòd per probos & legales homines de comitatu tuo scire facias eidem N. quòd sit coram, &c. octavis Trinitatis, ostensurus si quid pro se habeat vel dicere sciat quare præd' scriptum præfato I. liberari non debeat si sibi videat expedire. Et habeas ibi nomina eorū per quos ei scire feceris & hoc breve. T. &c.